
UCHWAŁA NR LXXXII/539/2024 
RADY GMINY LĄDEK 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Lądek Nr LIII/321/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 

kanalizacyjnych na lata 2018 - 2022 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 10 ust. 1 i art 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 537 ze zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Rady Gminy Lądek Nr LIII/321/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych 
na lata 2018 – 2022 wraz z jej zmianami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lądek. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBEEE38-3871-4A9A-B654-E2EBCA862B23. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LXXXII/539/2024 

Rady Gminy Lądek 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Rady Gminy Lądek Nr LIII/321/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 

i urządzeń kanalizacyjnych na lata 2018 – 2022 

 Zgodnie z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

 W miesiącu grudniu 2023 r. Zakład Gospodarki Komunalnej w Lądku przedłożył projekt nowego 
Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych będących w jego 
posiadaniu. Przedłożony projekt dotyczył nowego planu a nie zmian dotychczas obowiązującego. 

Rada Gminy Lądek Uchwałą Nr LIII/321/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. przyjęła plan z perspektywą 
pierwotnie do roku 2022, a po jego zmianach do roku 2025. 

W związku z uzyskaniem opinii Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Poznaniu 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego, Wody Polskie ze wskazaniami opinii co do wpływu planu na 
wysokość taryf. 

 Z uwagi na podjęcie Uchwały Rady Gminy Lądek Nr LXXXI/532/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. 
w sprawie uchwalenia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych na lata 2024 – 2028 konieczne jest uchylenie dotychczasowo obowiązującej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2CBEEE38-3871-4A9A-B654-E2EBCA862B23. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/539/2024 RADY GMINY LĄDEK  z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


